halogeen lamp GY6.35
12V 26 W 500Im warm wit

3000K dimbaar
(925723617102)

(925723617102)

8719514334854
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Specificaties

Artikelnummer 401329283

Fabrikantnummer 925723617102

EAN code 8719514334854

Merk PHILIPS

Productgroep Laagvolt halogeenlamp zonder re

Serie/Programma

Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

De Philips halogeencapsulelamp biedt helder, sprankelend halogeenlicht en haalt het meeste uit uw verlichting. Alle Philips-halc


https://www.elektramat.nl/philips-halogeen-lamp-gy6-35-12v-26w-500lm-warm-wit-3000k-dimbaar-925723617102
http://www.elektramat.nl

Technische details

Lampvermogen (W)
Lampspanning (V)
Lichtstroom (Im)
Voet
Kleurtemperatuur (K)
Diameter (mm)
Totale lengte (mm)

Gemiddelde nom. levensduur (h)

26

12/12

500

GY6,35

3000

12

44

3000
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